[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

クラブ会長　各位
クラブ幹事　各位
広報・公共イメージ向上委員会委員長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　梶原　　等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理運営統括委員長　中村　俊人
　　　　　　　　　　　　　　　　　広報・公共イメージ向上委員長　日暮　幸信

世界ポリオデー・祈願プロジェクト　プレスリリースについて

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、成田山新勝寺で行う予定の『世界ポリオデー・祈願プロジェクト』については開催規模を縮小いたしましたが、地区内の各地の神社仏閣においても同時並行で祈願が行われることとなっております。近隣地区で行われる環境保全活動やトレインジャックといった活動も含め公共イメージ向上のよい機会と捉え、外部に向けても発信を行っていきたいと考えております。
つきましては添付のプレスリリースを作成いたしましたので地元のメディアへの取材依頼など際にご利用ください。

1 成田山新勝寺護摩祈願
・10月24日（日）11:00成田山新勝寺本堂において護摩祈願法要
(参加者)　　地区役員・学友　他　　　　  　　　　50名程度
・END POLIO NOWのTシャツを着用し、啓蒙活動及び募金活動、チラシの配布を行います。
（コロナ感染状況によっては変更がある場合がございます）

2 地区内各グループでも地元の神社仏閣において祈願プロジェクトを実施
・世界ポリオデーに、地区内の様々な場所で一斉に活動することで、一般の方々にもロータ
　リー活動を知って頂く機会としたいと思います。

【お願い】
・添付チラシのLINE公式アカウントのQRコードを読み込んで頂くと、イベント情報を
閲覧することができます。一般の方々にも見て頂けるような内容で発信して参ります。
・お手持ちのFacebook・LINE・Instagram・Twitterなどを利用して、当日の様子などを拡
散していただきたく、ご協力よろしくお願い致します。
　(以下のInstagramハッシュタグを付けて投稿してください)
　＃世界ポリオデー祈願プロジェクト　＃MYENDPOLIO
image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp